
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е  Ш Е Н И Е

с.Вторая Каменка

от 31.10.2019г № 19

О принятии            Положения      об
оплате труда главы Администрации
Второкаменского          сельсовета и
муниципальных                служащих
Администрации   Второкаменского
сельсовета    Локтевского     района
Алтайского края»
         Рассмотрев   Протест    Прокуратуры    Локтевского района   на решение
Совета       депутатов       Второкаменского     сельсовета     от 26.12.2014№ 49
« О    принятии     Положения       об   оплате    труда   главы   Администрации
Второкаменского сельсовета   и   муниципальных  служащих Администрации
Второкаменского   сельсовета      Локтевского    района    Алтайского    края»,
в соответствии  с ч. 1 ст.129; ч.3 ст.133; ст.148 Трудового кодекса Российской
Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ,          руководствуясь                   Уставом
муниципального образования Второкаменский сельсовет Локтевского района
Алтайского края, Совет депутатов Второкаменского   сельсовета Локтевского
района Алтайского края, решил :
     1. Утвердить      Положение   об   оплате    труда    главы    Администрации
Второкаменского  сельсовета   и муниципальных служащих   Администрации
Второкаменского   сельсовета    Локтевского района Алтайского края в новой
редакции.
     2. Решение Совета депутатов  Второкаменского   сельсовета    Локтевского
района  Алтайского   края  от 26.12.2014 № 49 «   О    принятии Положения об
оплате   труда   главы     Администрации     Второкаменского    сельсовета    и
муниципальных   служащих     Администрации   Второкаменского сельсовета
Локтевского района Алтайского края» считать утратившим силу.
    3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
    4. Контроль      за     исполнением      данного     решения      оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                         А.И.Гавриленко




